
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 879/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE 

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo 

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

007159/2011 1849602 Adriana Bastos Silva Administrador
Pró-Reitoria de 

Administração

Especialização em Gestão 

Ambiental
27 03.03.2011

007603/2011 1845415
Maria do Socorro Morato 

Lopes

Técnico em 

Assuntos 

Educacionais

Centro de Processos 

Seletivos

Especialização em Ensino-

Aprendizagem da Língua 

Portuguesa

27 10.03.2011

007382/2011 0326447
Odilon Pacheco Sá 

Gonçalves 

Assistente em 

Administração

Pró-Reitoria de 

Graduação
Bacharelado em Teologia 10 04.03.2011

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade 

Federal do Pará, Belém, 14 de março de 2011.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR 
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal 

1


	JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR 
	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal 

